

Novostavba zbrojnice SDH Robousy
Dodatek č. 1 - souhrnný rozpočet

	Název	Cena
	Změna podlahy a podkladních vrstev	248 804,43
	Vícepráce	165 650,51
	Méněpráce	-25 231,81
	Dodatek č. 1 celkem	439 686,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	87209 - 18	Novostavba zbrojnice SDH Robousy na pozemku p.č. 20/1 v k.ú. Robousy
Objekt:	01	Novostavba zbrojnice SDH Robousy
Rozpočet:	01d	Návrh změny podlahy a podkladních vrstev - varianta 4 (14.7.2020)

Objednatel:	Město Jičín Žižkovo náměstí 18 50601 Jičín-Valdické Předměstí	IČO: 00271632 DIČ: CZ00271632
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Zdeněk Pauk Barákova 299, Lázně bělohrad 507 81	IČO: 74266501 DIČ: cz8607043786
-------------	---	------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		248 804,43
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		248 804,43

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	248 804,43 CZK
Základní DPH	21 %	52 248,93 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	301 053,36 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			65 948,38	27
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			23 353,81	9
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			25 932,66	10
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			132 453,82	53
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 115,76	0
Cena celkem					248 804,43	100

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vícepráce - Novostavba zbrojnice SDH - Robousy**

Zhotovitel: **Zdeněk Pauk**
Jičínská 234
50723 Libáň

IČO: **74266501**
DIČ:

Objednatel: **Město Jičín**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	126 170,51
PSV	37 200,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 280,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	165 650,51 CZK
Základní DPH	21 %	34 787,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,49 CZK

Cena celkem: 200 438,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 24.07.2020 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
12	Odkopávky a prokopávky	HSV	51 960,51	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	74 210,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	37 200,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	2 280,00	0,00000
Celkem:			165 650,51	0,00000

Položkový rozpočet

Zakázka: **Méněnáklady - Novostavba zbrojnice SDH Robousy**

Zhotovitel: **Zdeněk Pauk**
Jičínská 234
50723 Libáň

IČO: **74266501**
DIČ:

Objednatel: **Město Jičín**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	25 231,81
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	25 231,81 CZK
Základní DPH	21 %	5 299,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,19 CZK

Cena celkem: 30 531,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 24.07.2020 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	25 231,81	0,00000
Celkem:			25 231,81	0,00000